

**Two-us ApS**  
Henrik Hertz Vej 34, 5230 Odense M

**CVR-nr. 11 17 72 98**

**Årsrapport**

**1. september 2018 - 31. august 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Two-us ApS  
Henrik Hertz Vej 34  
5230 Odense M

CVR-nr.: 11 17 72 98  
Stiftet: 1. maj 1987  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
32. regnskabsår

**Direktion**

David Hey  
Gitte Hey

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -161.647 kr. mod 350.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -948.618 kr. mod 2.764.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161.647</b>	<b>350.066</b>
1 Personaleomkostninger	-833.695	-588.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.411</u>	<u>-17.411</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.012.753</b>	<b>-256.173</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.952.942
Andre finansielle indtægter	216.480	83.223
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.905</u>	<u>-5.184</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-945.178</b>	<b>2.774.808</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-3.440</u>	<u>-10.087</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-948.618</u></b>	<b><u>2.764.721</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.656.721
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.059.218</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-948.618</u></b>	<b><u>2.764.721</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.992.969	2.010.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.992.969</u>	<u>2.010.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.992.969</u></b>	<b><u>2.010.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	140.180	204.365
Andre tilgodehavender	4.010	747
Periodeafgrænsningsposter	47.005	44.738
Tilgodehavender i alt	<u>191.195</u>	<u>249.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.260.440	8.601.258
Værdipapirer i alt	<u>7.260.440</u>	<u>8.601.258</u>
Likvide beholdninger	2.866.614	2.564.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.318.249</u></b>	<b><u>11.416.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.311.218</u></b>	<b><u>13.426.421</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.862.361	12.921.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.172.961</b>	<b>13.229.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.684	28.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.515	53.077
Anden gæld	38.058	110.622
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.257	196.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.257</b>	<b>196.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.311.218</b>	<b>13.426.421</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	200.000	12.921.579	108.000	13.229.579
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.059.218	110.600	-948.618
	<b>200.000</b>	<b>11.862.361</b>	<b>110.600</b>	<b>12.172.961</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	713.328	509.305
Pensioner	108.696	72.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.671</u>	<u>7.059</u>
	<b><u>833.695</u></b>	<b><u>588.828</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.256	0
Årets regulering af udskudt skat	0	10.087
Andre skatter	<u>184</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.440</u></b>	<b><u>10.087</u></b>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.052.410	35.740
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.052.410</b>	<b>35.740</b>
Af- og nedskrivninger primo	42.030	35.740
Årets afskrivninger	17.411	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>59.441</b>	<b>35.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.992.969</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Colbjørnsensvej er der givet pant på 40 t.kr. i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 1.993 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.